

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอกทวิทยาที่ ๒ เชียงราย ๒๑๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลริมกก.....
อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๔๙๘,๒๕๙.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....
- ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายณักรบ เรืองงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๗.๒ นายวัฒนา งามดี กรรมการ.....
- ๗.๓ นายธนวัฒน์ จันทรานุพนธ์ กรรมการ.....
- ๗.๔ นายอภิรัช จันทรประดับ กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/๒๖๕๗

วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๑๙๙/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ ๒ เชียงราย ๒๑๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ราคากลาง ๑,๔๙๘,๒๕๙.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายนิกรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นายนิทัศน์ สุดดีพงษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

-๔ พ.ย. ๒๕๖๓

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สรุปราคากลางงานโครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ 2 เชียงราย

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ

รหัสโครงการ ชร.

ชื่อ โครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ 2 เชียงราย

217 หมู่ที่ 1 ตำบล ริมกก อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่ สทก.1 12/64

วันที่ 4 พฤศจิกายน 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน(บาท)
1	งานซ่อมแซมรั้วสำนักงาน	1,127,876.40	1.3003	1,466,577.00	งานอาคาร	1,464,994.00
2	งานชุดปรับปรุงสระเก็บน้ำ	18,000.00	1.3003	23,405.00	งานอาคาร	23,250.00
3	งานป้าย	9,360.00	1.0700	10,015.00	งานอาคาร	10,015.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,155,236.40		1,499,997.00		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					1,498,259.00
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 21.50/18.50 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 150 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายื่นที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายื่นที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายอภิรัช จันทร์ประดับ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิกรบ เรืองงาม)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนกันยายน 2563 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนตุลาคม และเดือนพฤศจิกายน 2563 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลางโครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ 2 เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานต้นทุน				ค่า FactorF	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน		ต่อหน่วย	รวม	
1	งานซ่อมแซมรั้ว										
1.1	งานโครงสร้าง										
1.1.1	ดินพุดดินฐานรากและถมดิน	76.00	ลบ.ม.	-	99.00	99.00	7,524.00	1.3003	128.50	9,766.00	
1.1.2	ทรายหยาบรองกันหลุม	4.50	ลบ.ม.	280.38	91.00	371.38	1,671.21	1.3003	482.50	2,171.25	
1.1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปอุบาทว์ 210 กก./ตร.ชม.	46.00	ลบ.ม.	1,728.97	391.00	2,119.97	97,518.62	1.3003	2,756.50	126,799.00	
1.1.4	เหล็กเส้นกลม RB6 SR24	1,045.00	กก.	19.58	4.10	23.68	24,745.60	1.3003	30.75	32,133.75	
1.1.5	เหล็กเส้นกลม RB9 SR24	267.00	กก.	18.45	4.10	22.55	6,020.85	1.3003	29.25	7,809.75	
1.1.6	เหล็กข้ออ้อย DB12 SD40	6,210.00	กก.	17.37	3.30	20.67	128,360.70	1.3003	26.75	166,117.50	
1.1.7	สวดผูกเหล็ก	225.00	กก.	74.77	-	74.77	16,823.25	1.3003	97.00	21,825.00	
1.1.8	ไม้แบบ	335.00	ตร.ม.	750.47	-	750.47	251,407.45	1.3003	975.75	326,876.25	
1.1.9	ค่าแรงไม้แบบ	419.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	55,727.00	1.3003	172.75	72,382.25	
1.1.10	ตะปู	104.00	กก.	35.05	-	35.05	3,645.20	1.3003	45.50	4,732.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง						593,443.88			770,612.75	
1.2	งานผนัง										
1.2.1	ฝังท่ออุ้มอยู่ 1/2 แผ่น	42.00	ตร.ม.	278.48	78.00	356.48	14,972.16	1.3003	463.50	19,467.00	
1.2.2	ฝังท่อคอนกรีตบล็อก หน้า 7 ซม.	350.00	ตร.ม.	93.77	65.00	158.77	55,569.50	1.3003	206.25	72,187.50	
1.2.3	ฝังท่อคอนกรีตบล็อก ช่องลมรูปไข่	98.00	ตร.ม.	189.06	65.00	254.06	24,897.88	1.3003	330.25	32,364.50	
1.2.4	ฝังทุบกระเบื้องดินเผา ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	42.00	ตร.ม.	492.53	183.00	675.53	28,372.26	1.3003	878.25	36,886.50	
1.2.5	ฉาบปูนผนัง	194.00	ตร.ม.	66.97	82.00	148.97	28,900.18	1.3003	193.50	37,539.00	
1.2.6	ฉาบแต่งร่องโพรงแนว (คอนกรีตบล็อก)	788.00	ตร.ม.	66.97	30.00	96.97	76,412.36	1.3003	126.00	99,288.00	
1.2.7	ฉาบปูนโครงสร้าง	609.00	ตร.ม.	66.97	100.00	166.97	101,684.73	1.3003	217.00	132,153.00	
1.2.8	เสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล.	374.00	เมตร	132.19	44.00	176.19	65,895.06	1.3003	229.00	85,646.00	
	รวมหมวดงานผนัง						396,704.13			515,531.50	

[illegible]

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธนวัฒน์ จันทรานพน์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายวิฑูรนา จมดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ ชลล. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภัทร เรืองงาม)